
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 76/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 6980/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 27/10/2023 às 09:00

Fornecedor: AUDIO MISTER MIX LTDA CPF/CNPJ: 03.842.913/0001-43

E-mail: audiommix@audiommix.com.br Telefone: (31) 99613-9721

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador

1 - LOCACAO DE GERADOR DE PEQUENO PORTE100 KWA SILENCIADO COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE
TRABALHO.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LOCACAO DE GERADOR DE PEQUENO PORTE100 KWA SILENCIADO
COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO. 36,00 DIÁRIA 3.020,00 108.720,00

Marca: PERKINS Fabricante: STEMAC Modelo: 1104C-44TAG2

Lote 2
LOTE 2

Descrição Comprador

2 - LOCACAO DE GERADOR DE MEDIO PORTE180 KWA SILENCIADO COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE
TRABALHO DIA

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LOCACAO DE GERADOR DE MEDIO PORTE180 KWA SILENCIADO
COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO DIA 24,00 DIÁRIA 4.000,00 96.000,00

Marca: BAUDOUIN Fabricante: STEMAC Modelo: 6M11G160/6

Lote 3
LOTE 3

Descrição Comprador

3 - LOCACAO DE GERADOR DE GRANDE PORTE250 KWA SILENCIADO COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE
TRABALHO DIA

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LOCACAO DE GERADOR DE GRANDE PORTE250 KWA SILENCIADO
COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO DIA 24,00 DIÁRIA 4.450,00 106.800,00

Marca: BAUDOUIN Fabricante: STEMAC Modelo: 6M16G200/6

Lote 4
LOTE 4

Descrição Comprador

4 - LOCACAO DE GERADOR DE PORTE ESPECIAL350 KWA SILENCIADO COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE
TRABALHO DIA

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LOCACAO DE GERADOR DE PORTE ESPECIAL350 KWA SILENCIADO
COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO DIA 8,00 DIÁRIA 5.400,00 43.200,00

Marca: SCANIA Fabricante: STEMAC Modelo: DC9 072A 02-14



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Lote 6
LOTE 6

Descrição Comprador

6 - LOCACAO DE GERADORES PARA EVENTO PORTE 21 UNIDADE DE GERADOR DE ENERGIA DE 100 KWA SILENCIADO 1
UNIDADE DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KWA SILENCIADO E 1 UNIDADE DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KWA
SILENCIADO EM STANDBY

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LOCACAO DE GERADORES PARA EVENTO PORTE 21 UNIDADE DE
GERADOR DE ENERGIA DE 100 KWA SILENCIADO 1 UNIDADE DE
GERADOR DE ENERGIA DE 180 KWA SILENCIADO E 1 UNIDADE DE
GERADOR DE ENERGIA DE 180 KWA SILENCIADO EM STANDBY

12,00 UNIDADE 45.000,00 540.000,00

Marca: PERKINNS BAUDOUIN Fabricante: STEMAC STEMAC Modelo: 1104C-44TAG2 6M11G160/6

Lote 7
LOTE 7

Descrição Comprador

7 - LOCACAO DE GERADORES PARA EVENTO PORTE 35 UNIDADES DE GERADOR DE ENERGIA DE 250 KWA SILENCIADO
SENDO 1 DE STANDBY COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO DIA

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LOCACAO DE GERADORES PARA EVENTO PORTE 35 UNIDADES DE
GERADOR DE ENERGIA DE 250 KWA SILENCIADO SENDO 1 DE
STANDBY COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE
TRABALHO DIA

2,00 UNIDADE 134.000,00 268.000,00

Marca: BAUDOUIN Fabricante: STEMAC Modelo: 6M16G200/6

Total de AUDIO MISTER MIX LTDA 1.162.720,00

Homologação Parcial: 0 de 6 lote(s).

Sabará, 27 de Outubro de 2023.

____________________________________________________
Polliana Solano Rocha Pereira – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
JESSICA TAYNA DOS SANTOS - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Kézia Teles Gonçalves - Equipe de Apoio


